
  2025. I. negyedév

"A" "B" "C" "D" "E" "F" "G" "H" "I" "J" "K" "L" "M" "N"

Ssz.
Európai Uniós forrásból finanszírozott 

projekt száma és a forrás feltüntetése:

Európai Uniós forrásból 

finanszírozott projekt címe:

A Kormányhivatal 

szerepe a projekt 

megvalósításában:

Az Európai Uniós forrásból 

finanszírozott projekt 

megvalósításának 

jelenlegi stádiuma:

Az Európai Uniós forrásból 

biztosított támogatás 

kormányhivatalra eső 

összege:

Projekt 

kezdetének 

dátuma:

Projekt várható 

lezárásának 

dátuma:

Projekt 

keretében 

foglalkozt

atottak 

száma:

Támogatási 

Szerződés 

megkötésének 

dátuma:

Támogatási Szerződés 

módosításának dátuma:

Konzorciumi 

Együttműködési 

Megállapodás 

megkötésének 

dátuma:

Konzorciumi 

Együttműködési 

Megállapodás 

módosításának 

dátuma:

Konzorcium vezető 

megnevezése:

1 GINOP-5.2.1-14-2015-00001
Ifjúsági Garancia (GINOP-5.2.1-

14-2015-00001) munkaerőpiaci 

program

Konzorciumi partner lezárult 1 108 537 408   2015.01.01 2023.12.31
átlagosan 

24 fő
2015.03.26

2015.06.29

2016.04.06

2017.03.21

2018.01.31

2020.04.22 2021.04.14

2022.05.13

2022.11.21

2023.06.01

2023.12.19

2015.02.23

2016.03.29

2017.03.21 

2017.11.24

2020.09.08

2022.01.03

2022.09.05

2023.06.08

2024.06.05

Nemzetgazdasági 

Minisztérium

2 GINOP-5.1.1-15-2015-00001 Út a munkaerőpiacra Konzorciumi partner lezárult 1 119 715 539   2015.10.01 2023.12.31
átlagosan 

21 fő

2015.12.16

2016.05.10

2017.03.21

2018.01.16

2020.04.22 2021.04.14

2022.05.13

2022.11.21

2023.06.01

2023.12.19

2016.06.22

2017.11.24

2020.09.08

2022.01.03

2022.09.05

2023.05.18

2024.05.30

Nemzetgazdasági 

Minisztérium

3 GINOP-6.1.1-15-2015-00001
"Alacsony képzettségűek és 

közfoglalkoztatottak képzése"
Konzorciumi partner lezárult 1 580 525 820   2015.12.01 2023.07.15

átlagosan 

23 fő
2015.03.03

2016.05.04, 2016.06.27,

2017.02.07, 2017.08.08

2018.02.06, 2018.07.02

2018.09.14, 2018.12.17

2019.05.28, 2019.11.25

2020.05.07, 2020.06.11

2020.10.22,  2021.03.09

2021.06.24, 2022.01.10

2022.05.20, 2022.07.08

2022.11.18, 2023.03.30

2023.07.04, 2023.08.22

2023.12.08

2016.01.20

2017.08.31.

2018.10.26

2019.09.24.

2020.08.27 

2021.05.03

2021.11.24

2022.09.27

2023.04.13

2024.07.18

Nemzeti Szakképzési és 

Felnőttképzési Hivatal

4 KEHOP-5.2.2-16-2016-00009
Nógrád Megyei 

Kormányhivatal épületeinek 

energetikai fejlesztése 

Kedvezményezett lezárult 1 314 118 243   2016.08.05 2021.11.02 - 2016.08.25

2016.11.10 

2017.01.19

2017.10.30

2018.07.13

2018.10.18

2019.04.30

2019.06.19

2020.04.17

2020.07.09

2021.03.01

2021.12.20

- - -

5 TOP-5.1.1-15-NG1-2016-00001
Nógrád vármegyei 

foglalkoztatási paktum
Konzorciumi partner lezárult 1 084 976 859   2016.05.02 2023.09.30 átl. 16 fő 2016.09.14

2017.09.21

2018.02.20

2021.01.13

2021.10.08

2023.02.16

2023.09.21

2016.08.09

2018.02.20 

2019.12.11 

2020.06.04

2021.12.16

2023.02.16

2023.09.21

Nógrád Vármegye 

Önkormányzata

Nógrád Vármegyei Kormányhivatal



6 TOP-6.8.2-15-ST1-2016-00001
"Foglalkoztatási 

együttműködés 

Salgótarjánban"

Konzorciumi partner lezárult 584 330 103   2016.02.15 2021.05.15 átl. 6 fő 2016.09.21

2016.10.14

2017.09.21 2020.01.14

2021.01.11

2016.09.21
2020.11.11

2021.07.21

Salgótarján Megyei Jogú 

Város Önkormányzata

7 TOP-5.1.2-15-NG1-2016-00001
"M2 vonzástérségi" helyi 

foglalkoztatási paktum
Konzorciumi partner lezárult 838 825 124   2016.12.01 2022.12.31 átl. 10 fő 2017.04.28

2017.06.22

2019.06.26 

2020.09.02

2022.06.28

2022.08.26

2017.04.03

2019.10.31

2020.11.03

2021.08.23

2021.12.22

2023.02.10

Nógrádi Fejlesztési 

Ügynökség Nonprofit Kft.

8 TOP-5.1.2-15-NG1-2016-00002
"Nógrádi Szabad Vállalkozási 

Zóna" helyi foglalkoztatási 

paktum

Konzorciumi partner lezárult 1 043 070 326   2016.12.01 2023.06.30 átl. 12 fő 2017.04.28

2017.06.22

2019.04.10 2020.09.02 

2021.04.21

2021.10.29

2022.12.05

2023.02.23.

2023.10.19

2017.04.03

2019.11.05   

2020.03.11

2022.12.01

2023.10.19

Nógrádi Fejlesztési 

Ügynökség Nonprofit Kft.

9 GINOP-5.3.10-VEKOP-17-2017-00001
"A strukturális változásokhoz 

való alkalmazkodás segítése"
Konzorciumi partner lezárult 97 701 838   2018.01.01 2022.10.31 max. 6 fő 2018.01.23

2019.07.08

2020.04.22

2020.07.29

2020.11.17

2021.01.06

2022.05.13

2022.11.21

2017.10.30

2020.09.23

2020.10.13

2021.11.21

2022.08.12

2022.11.18

2023.02.14

2024.03.22

Nemzetgazdasági 

Minisztérium

10 VP-20.4.-17-2017-00009

A Nógrád Megyei 

Kormányhivatal közbenső 

szervezeti tevékenységéhez 

kapcsolódó feladatok ellátását 

szolgáló Technikai 

Segítségnyújtás Projekt

Kedvezményezett folyamatban 388 710 335   2017.01.01 2025.09.30 9 fő 2017.11.24

2018.12.04.

2020.09.18

2021.12.08 

2022.03.30

2024.07.03

2025.02.13

- - -

11 GINOP-5.3.16-VEKOP-20-2020-00001 
„Veszélyhelyzeti bértámogatás 

kutatásfejlesztési 

munkahelymegőrzés céljából” 

Konzorciumi partner lezárult 3 704 217   2020.04.15 2022.09.15 0 2021.01.27
2021.12.31

2022.09.30
2020.11.18

2021.12.20

2022.08.12

2022.11.18

2023.02.14

2024.03.22

Nemzetgazdasági 

Minisztérium

12 GINOP_PLUSZ-3.2.1-21-2021-00001

„A munkavállalók és vállalatok 

alkalmazkodóképességének és 

termelékenységének javítása a 

munkaerő fejlesztésén 

keresztül ” 

Konzorciumi partner folyamatban 119 259 000   2021.09.01 2027.10.31 átl. 2 fő 2021.08.12
2023.09.12

2024.07.23

2022.02.04

2024.07.23

2022.08.12

2023.05.12

2024.03.14

Nemzetgazdasági 

Minisztérium

13 GINOP-10.1.1-21-2021-00001
Ágazati bértámogatás a COVID-

19 járvány munkaerőpiaci 

hatásainak kezelésére

Konzorciumi partner lezárult 2 055 611   2020.11.01 2022.09.15 0 2022.02.01 2022.09.20 2022.02.14

2022.08.12

2022.11.18

2023.02.14

2024.03.22

Nemzetgazdasági 

Minisztérium

14 TOP_PLUSZ-3.1.1-21-NG1-2022-00001
„Nógrád megyei foglalkoztatási 

paktum Plusz ” 
Konzorciumi partner folyamatban 2 563 200 000   2022.03.01 2028.02.29 átl. 28 fő 2022.03.18

2022.03.28

2023.03.06

2024.07.26

2022.03.16
Nógrád Vármegye 

Önkormányzata

15 MMIA-1.1.1/13-2022-00001

Az orosz-ukrán háború 

következtében Ukrajnálból 

menekülők magyarországi 

befogadása

Konzorciumi partner lezárult 35 576 138   2022.02.24 2023.12.31 0 2022.07.26

2022.12.16

2023.09.05

2023.12.20

2022.05.05 2023.06.20

Szabolcs-Szatmár-Bereg 

Vármegyei 

Kormányhivatal


